# ה"קרימצ'אקים"

מאת ג. קרסל

יחזקאל קרן. יהדות קרים מקדמותה ועד השואה. ירושלים, הוצאת ראובן מס, תשמ"א/1981. 337 עמ' תמונות.

צליל מיוחד היה אצלנו לחיבה "קרימצ'אקים". אנו לא הבדלנו בין ילידי קרים ממש או אלה שנקלעו לקרים והגיעו אלינו משם. צליל זה היה מלווה במשמעות: גזע איחן וחסון, שרשי וגזעי ביותר, אנשי עבודה במלוא מובן המלה וכיו"ב. אולם מה ידענו על יהדות קרים?